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Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin nimetä kasvun ja oppimisen toimialan henkilöstötoimikunnan 
jäseniksi työnantajan edustajat ja kullekin jäsenelle henkilökohtaisen 
varajäsenen sekä nimetä varapuheenjohtajan ja sihteerin liitteen 1 
mukaisesti. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Seuraava työsuojelun yhteistoimintakausi on 2026–2029.  
 
Sopimus yhteistoiminnan organisoimiseksi Espoon kaupungissa on tullut 
voimaan 27.9.2007. Sopimusta on päivitetty tarvittaessa muutosten vuoksi. 
Sopimuksen muutoksista on sovittu kaupungin työnantajan edustajien ja 
henkilöstöjärjestöjen välisissä neuvotteluissa. Kaupunginjohtaja, 
toimialajohtajat ja pääluottamusmiehet ovat allekirjoittaneet sopimuksen 
yhteistoiminnan organisoimiseksi Espoon kaupungissa viimeksi 
kesäkuussa 2023. Sopimuksen liitteessä 1 on sovittu siitä, että kaupungin 
muu yhteistoimintamenettely ja lakisääteinen työsuojelu yhdistetään 
yhteistoimintaorganisaatioksi, josta on sovittu tarkemmin 
yhteistoimintasopimuksessa.  
 
Sopimuksen liitteen 2 mukaan kasvun ja oppimisen toimialan 
henkilöstötoimikunnassa on jäseninä 11 työnantajan edustajaa, 11 
henkilöstön edustajaa ja kasvun ja oppimisen toimialan 
henkilöstötoimikunnan puheenjohtaja on kasvun ja oppimisen 
toimialajohtaja. 
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Henkilöstötoimikunnan puheenjohtaja nimeää henkilöstötoimikuntaan 
työnantajan edustajat ja nimeää kullekin edustajalle henkilökohtaisen 
varajäsenen. Työnantajan edustajat nimetään johtavista viranhaltijoista 
siten, että henkilöstö-, talous- ja työsuojeluasiantuntemus sekä 
tulosyksiköiden/yksiköiden edustus tulee varmistetuksi.  
 
Pääluottamusmiehet nimeävät henkilöstötoimikuntien jäseniksi henkilöstön 
edustajat ja henkilökohtaiset varajäsenet. Toimialan työsuojeluvaltuutetut 
ovat jäseniä toimialansa henkilöstötoimikunnassa. 
 
Työskentelyyn osallistuvat puheenjohtajan kutsumat asiantuntijat.  
 
Henkilöstötoimikunnan varapuheenjohtajana toimii järjestöjen ehdottama ja 
puheenjohtajan nimeämä henkilöstötoimikunnan jäsen ja puheenjohtaja 
nimeää henkilöstötoimikunnan sihteerin. 
Toimivalta 
 
Sopimus yhteistoiminnan organisoimiseksi Espoon kaupungissa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sotala-Solovjew Marjo 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Liite 1. Kasvun ja oppimisen toimialan henkilöstötoimikunnan 

työnantajan edustajien, varapuheenjohtajan ja sihteerin 
nimeäminen 2026-2029 

 
Tiedoksi 

 
Jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet  
Varapuheenjohtaja  
Sihteeri  
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


